

BANESWAR SARATHIBALA MAHAVIDYALAYA

Hatiduba, Baneswar, Cooch Behar, 736133

(NAAC ACCREDITED GRADE 'B+')

Website: www.bsm.ac.in

Prof. (Dr.) Narendra Nath Ray, Ph.D
Principal



Contact No. 6296366691/03582-291710
E-Mail: baneswarmahavidyalaya02@gmail.com

Memo No.

Date: 23.07.2026

Notice

This is to notify all concerned that the online admission for **UG NCCF 3rd , 5th and 7th Semester** students for the Academic Session 2026–27 will remain open from **29.07.2026 to 05.08.2026**.

All eligible students are instructed to complete their admission within the stipulated period through the Online Admission Portal (<https://bsm.ac.in/>). No admission requests will be entertained after the last date.

By Order,
Principal
Baneswar Sarathibala Mahavidyalaya

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৬-২৭ শিক্ষাবর্ষের স্নাতক (UG) NCCF-এর ৩য়, ৫ম ও ৭ম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের অনলাইন ভর্তি আগামী ২৯.০৭.২০২৬ থেকে ০৫.০৮.২০২৬ পর্যন্ত চালু থাকবে।

সকল যোগ্য শিক্ষার্থীকে নির্ধারিত সময়সীমার মধ্যে অনলাইন ভর্তি পোর্টালের (<https://bsm.ac.in/>) মাধ্যমে তাদের ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পন্ন করার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। নির্ধারিত শেষ তারিখের পর কোনো ধরনের ভর্তি-সংক্রান্ত আবেদন গ্রহণ করা হবে না।

অনুমত্যানুসারে,
অধ্যক্ষ
বনেশ্বর সারথীবালা মহাবিদ্যালয়